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2017/3/29- 0

Seed Rank Name Age 1R 2R SF F

田中 陽太

65

坂牧 亮太朗

63

坂牧 亮太朗

61

名雪 楽工

64

小林 大空

w.o.

名雪 楽工

61

名雪 楽工

65

杉山 兼新

64

小笠原 湊

64

谷 光流

61

谷 光流

65

杉山 兼新

60

田中 裕基

64

杉山 兼新

60

杉山 兼新

60

0

0

0

0

0

0

3^4

12歳以下男子の部

87

675

639

817

453

979

0

1511

1020

0

462

202

1

0

0

0

3^4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

0

0

0

2

1895

1459

2085

134

田中 陽太

片桐 瑠己

坂牧 亮太朗

鈴木 陽大

小林 大空

岩井 一護

名雪 楽工

澤田 宙

永田 碧

小笠原 湊

大沢 陸斗

谷 光流

由比 雄大

田中 裕基

富田 啓太郎

杉山 兼新

9

11

11

10

8

10

9

10

10

10

11

10

10

10

8

11

桜田テニスカレッジ

みんなのテニス

有明ジュニアテニスアカデミー

毎日庭球日

サリュートインドアテニススクール

シードテニスクラブ

荏原SSC

Fテニス

昭和の森ジュニアテニススクール

みんなのテニス

ファーイーストＪｒＴＡ

武蔵野ドームテニススクール

高井戸ダイヤモンド・フミヤTS

n.csp

あざみ野ローンテニスチーム

神奈中テニススクール
優勝者には秩父オープンジュニア5月の本戦WCを進呈いたします。



ジュニアチャレンジマッチ東京大井3月（秩父WC選手権）

2017/3/29- 

Seed Rank Name Age 1R 2R SF F

小林 大幹

61

笹川 佳希

65

笹川 佳希

62

笹川 佳希

65

小笠原 悠

w.o.

小笠原 悠

62

辻 壮太郎

62

笹川 佳希

64

川村 颯一朗

w.o.

川村 颯一朗

62

原 飛馬斗

w.o.

森下 滉司

61

森下 滉司

60

森下 滉司

64

江淵 健斗

64

ＴＥＮＮＩＳ　ＳＵＮＲＩＳＥ

A　ONE

有明JTA

TENNIS SUNRISE

桜田倶楽部

チームZIP

自由が丘インターナショナルテニスカレッジ

かえつ有明

フェアリーテニスフォーラム

JITC

SOL Tennis College

ルネサンス亀戸

諸ノ木テニス倶楽部

みんなのテニス

12

12

13

13

12

13

13

13

11大熊 樂

原 飛馬斗 12

12

13

12

13

12

13

辻 壮太郎

川村 真輝人

桑子 理実

川村 颯一朗

矢澤 陸人

森下 滉司

江淵 健斗

山倉 優輝

小林 大幹

田嶋 祥吾

笹川 佳希

渋川 直希

江崎 慧人

小笠原 悠

499

891

1212

333

228

680

855

1760

1809

28

1957

1581

490

414

1

2

3

4

5

6

9

10

13

14

15

16

11

12 3^4

2

7

8

14歳以下男子の部

1

3^4

優勝者には秩父オープンジュニア5月の本戦WCを進呈いたします。



ジュニアチャレンジマッチ東京大井3月（秩父WC選手権）

2017/3/29- 

Seed Rank Name Age 1R 2R SF F

   

服部 陸瑚

65

長谷川 和也

w.o.

田中 岳太

63

田中 岳太

61

   

田中 岳太

64

   

関口 大心

61

   

関口 大心

62

吉岡 秀

62

   

桜田倶楽部

たちかわJTA

あざみ野ローンテニスチーム

有明ジュニアテニスアカデミー

赤城アカデミーさくら野火止

イラコテニスカレッジ

リトルプリンステニスクラブ

上石神井テニスチーム

12

14

12

13

bye

関口 大心 15

13

13

13

13

bye

田中 岳太

矢口 創太

bye

吉岡 秀

bye

bye

田中 優輝

服部 陸瑚

bye

栗原 颯友

長谷川 和也

遠藤 月玖

bye

2360

419

267

8

1212

1

2

3

4

5

6

9

10

13

14

15

16

11

12 3^4

2

7

8

16歳以下男子の部

1

3^4

優勝者には秩父オープンジュニア5月の本戦WCを進呈いたします。



ジュニアチャレンジマッチ東京大井3月（秩父WC選手権）

2017/3/29- 

Seed Rank Name Age 1R 2R F

伊東 杏菜

w.o.

伊東 杏菜

63

長岡 紗菜

w.o.

名雪 芹

62

名雪 芹

w.o.

名雪 芹

60

内田 結那

w.o.

厚木国際テニスクラブ

自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ

有明JTA

毎日庭球日

ウイニングショット

ビッグK

昭和の森ジュニアテニススクール

荏原SSC

10

11

10

11

11

10

10

10

内田 結那

Laxer 茉弥

会田 和加

伊東 杏菜

長岡 紗菜

岩佐 優香

ディリマー 雅

名雪 芹

159

34

2553

188

357

1

2

3

4

5

6

2

7

8

12歳以下女子の部

1

優勝者には秩父オープンジュニア5月の本戦WCを進呈いたします。



ジュニアチャレンジマッチ東京大井3月（秩父WC選手権）

2017/3/29- 

Seed Rank Name Age 1R 2R F

   

堀 陽菜子

64

堀 陽菜子

63

山田 理莉子

63

保坂 菜央

62

山田 理莉子

64

   
2

14歳以下女子の部

5

941

1212

709

11

2

3

4

5

6

7

8

大橋 美音

bye

松山 紗奈

堀 陽菜子

中林 あや

保坂 菜央

bye

山田 理莉子

12

12

11

13

14

12

有明ジュニアテニスアカデミー

ジャンボITS

毎日庭球日

VIP tennis academy

有明JTA

ビッグＫテニス 優勝者には秩父オープンジュニア5月の本戦WCを進呈いたします。



ジュニアチャレンジマッチ東京大井3月（秩父WC選手権）

2017/3/29- 

Seed Rank Name Age 1R 2R SF F

小西 優奈

62

小西 優奈

w.o.

長谷川 采香

63

長谷川 采香

60

   

長谷川 采香

62

   

河野 怜

65

   

河野 怜

64

金野 萌

65

阿出川 暖乃

61

   

有明ジュニアテニスアカデミー

狛江インドアジュニアATPチーム

有明JTA

赤城アカデミーさくら野火止

東京ＪＴＴＣ

登戸サンライズテニスコート

神奈中テニススクール

たちかわＪＴＡ

14

13

12

12

14

bye

会田 京叶 13

13

14

13

12

bye

吉岡 あい

河野 怜

bye

金野 萌

飯塚 萌々子

bye

阿出川 暖乃

荒井 晴

bye

大間知 さら

小西 優奈

長谷川 采香

bye

917

569

5201

2

3

4

5

6

9

10

13

14

15

16

11

12

2

7

8

16歳以下女子の部

1

優勝者には秩父オープンジュニア5月の本戦WCを進呈いたします。



入賞者写真

【14歳以下 男子】

【16歳以下 男子】

【12歳以下 男子】

入賞者
【12歳以下男子】

優勝：杉山 兼新 選手(左)    

準優勝：名雪 楽工 選手(右)

【14歳以下男子】

優勝： 笹川 佳希 選手(左)

準優勝：森下 滉司 選手(右)

【16歳以下男子】

優勝： 田中 岳太 選手(左)

準優勝： 関口 大心 選手(右)



入賞者写真

【14歳以下 女子】

【16歳以下 女子】

【12歳以下 女子】

入賞者
【12歳以下女子】

優勝：名雪 芹 選手(左)    

準優勝：伊東 杏菜 選手(右)

【14歳以下女子】

優勝： 山田 理莉子 選手(左)

準優勝：堀 陽菜子 選手(右)

【16歳以下女子】

優勝： 長谷川 采香 選手(左)

準優勝：河野 怜 選手(右)


